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Darłowo, 13 grudnia 2010 roku

 

W siedzibie Koła Polskiego Związku Wędkarskiego \"Łosoś\" w Darłowie 10
grudnia odbył się Wędkarski Opłatek Wigilijny.

W stanicy na Wyspie Łososiowej, położonej pomiędzy rzeką Wieprzą i
Kanałem Młyńskim przy choince ustrojonej pilkerami i innymi akcesoriami
wędkarskimi przy wspólnym wigilijnym stole zebrali się wędkarze, władze
samorządowe i sponsorzy. Przed rozpoczęciem przedświątecznego spotkania
minutą ciszy uczczono pamięć zmarłych na przestrzeni mijającego roku
kolegów wędkarzy. Uroczyste spotkania przedświąteczne i składanie życzeń
to tradycja darłowskich wędkarzy. Mimo śnieżycy oprócz wędkarzy przybyli
na opłatkowe spotkanie starosta powiatu sławieńskiego Wojciech
Wiśniowski, burmistrz miasta Darłowo Arkadiusz Klimowicz, dowództwo
Straży Granicznej, przedstawiciele zarządu Okręgu Koszalińskiego PZW i
sponsorzy zawodów wędkarskich. Nie zabrakło również wielu przyjaciół i
sympatyków darłowskich wędkarzy.



Spotykamy się tak już od wielu lat - mówił Piotr Ebel, przewodniczący Koła
PZW \"Łosoś\" i chociaż widzimy się często przez cały rok, to nasze opłatkowe
spotkania są dniem szczególnym. Po krótkim podsumowaniu sezonu
wędkarskiego wszystkim przybyłym szef zarządu koła złożył życzenia
świąteczne i podziękował za współpracę, pomoc i sponsorowanie licznych
zawodów wędkarskich. Piotr Ebel wraz z przedstawicielem zarządu okręgu
PZW w ramach podziękowań wręczyli lśniące patery kilku przybyłym gościom
i funkcjonariuszom Straży Granicznej. Burmistrz miasta Darłowo - Arkadiusz
Klimowicz pogratulował zarządowi osiągnięć, podziękował za wkład
wędkarzy w działalność dla dobra społeczności lokalnej oraz podkreślił, że
darłowskie koło wyróżnia się znakomitą organizacją sportowych morskich
zawodów wędkarskich. Jednoczenie uhonorował każdego członka zarządu
koła porcelanowymi talerzami ozdobionymi motywami wędkarskimi.

Na świątecznie ozdobionym stole jak na wędkarzy przystało pełno było
znakomitych specjałów z ryb. Nie zabrakło tradycyjnego bigosu, pierogów,
barszczyku i marynowanych grzybków. Podczas tego wyjątkowego spotkania
wspominano sukcesy, których można tylko pozazdrościć. Przedstawiono
również plan pracy koła na 2011 rok. Najważniejszymi imprezami będą Grand
Prix Polski na Bałtyku, Mistrzostwa Polski w połowach z plaży oraz
sztandarowa impreza koła \"Darłowska Plaża 2011\". Dla członków koła
zarząd przygotował 9 zawodów plus jedną dla wędkarzy i ich rodzin p/n
\"Grzyby- Ryby\". Oczkiem w głowie jest dalsza pomoc dla Polskiej szkoły w
Podborzu na Litwie. Na zakończenie prezes koła podziękował kolegom:
Pawłowi Paćkowskiemu, Ryszardowi Sadowskiemu, Grzegorzowi Rzucidło,
Antoniemu Hołubowi, Jozefowi Iwańczukowi za współpracę w zarządzie koła.
Praca z wami to przyjemność i zaszczyt dodał Piotr Ebel.
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